
PACHET ILUMINAT PUBLIC 2

I.D.: 78674463

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,40 RON - 933,40 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant. Pret UM, LEI fara TVA Total LEI, fara TVA 1 CABLU T2X 10X16 200 3.20 640.00 2 CUIBM CLEMA UNIVERSALA DE INTINDERE BRANSAMENT MONOFAZIC 10 9.90 99.00 3 ASA300 ARMATURA SUSTINERE IN ALINIAMENT 4 11.85 47.40 4 L227 CLEMA CONEXIUNE ILUMINAT CES/CT95 (10-95/1.5-10) 20 7.35 147.00 Total General 933.40
